
ZARZĄDZENIE NR 242/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie przekazania nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, do 
zarządzania i administrowania Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t.) i § 5 ust. 1 pkt 1 statutu Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu: 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Przekazać do zarządzania i administrowania Miejskiemu Zakładowi Gospodarki 

Mieszkaniowej w Bolesławcu, nieruchomości gruntowe położone na terenie miasta Bolesławiec, opisane 
w operacie ewidencji gruntów jako działki : 

- nr 239 przy ul. Brzozowej w obrębie 2, 

- nr 269 przy ul. Miodowej w obrębie 2, 

- nr 361 przy Dolne Młyny w obrębie 3, 

- nr 47 przy ul. II Armii Wojska Polskiego w obrębie 5, 

- nr 258 przy ul. Modrzewiowej w obrębie 6, 

- nr 1176 przy ul. Jaśminowej w obrębie 7 

- nr 300/11 i 300/13 przy ul. Łukasiewicza w obrębie 9 

- nr 962/4 przy ul.  Parkowej w obrębie 9 

- nr 48/2 przy ul. Lubańska w obrębie 11.

2. Szczegółowe oznaczenie nieruchomości opisano w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wydanie Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, nieruchomości 
opisanych w ust.1, dokonane zostanie protokołem zdawczo-odbiorczym, sporządzonym w terminie 
trzydziestu dni od daty wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Bolesławcu na 21 dni 
od daty jego podpisania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.JS/JS 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 1BD66511-00D4-4A28-8E64-225BA756EDE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 242/2013 

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

WYKAZ 

nieruchomości gruntowych położonych na terenie miasta Bolesławiec przeznaczonych do przekazania 
w administrowanie dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu: 

1. pod placami zabaw :
1) działka nr 239 o pow. 0.1508 ha (użytek: Bz - 0.1508 ha), obr. 2, KW JG1B/00014863/8, 

2) działka nr 269 o pow. 0.0929 ha(użytek: Bz - 0.0929 ha), obr. 2 KW JG1B/00014863/8, 

3) działka nr 361 o pow. 0.4065 ha (użytek: Bz - 0.4065 ha) przy ul. Dolne Młyny - Góralska, obr. 3, 
KW JG1B/00015074/7, 

4) działka nr 258 o pow. 0.0930 ha( użytek: Bz - 0.0930 ha ), obr. 6, KW JG1B/00015123/6, 

6) działka nr 300/11 o pow. 0.0701 ha(użytek: Bz - 0.0701 ha) przy ul. Łukasiewicza, obr. 9, KW 
JG1B/0014933/0, 

7) działka nr 300/13 o pow. 1.3930 ha (użytek: Bz - 1.3930 ha) przy ul Łukasiewicza, obr.9 KW 
JG1B/0014933/0, 

8) działka nr 962/4 o pow. 2.2880 ha (użytek: Bz - 2.2880 ha) przy ul. Parkowej, obr. 9 KW 
JG1B/00014933/0. 

2. pod cmentarzami wojennymi i nieczynnymi cmentarzami komunalnymi:
1)  działka nr 47 o pow. 4.2010 ha (użytek Bi - 4.2010 ha) przy ul. II Armii Wojska Polskiego, obr.5, 

KW JG1B/00014980/4 

2)  działka nr 1176 o pow. 0.3896 ha(użytek: Bz - 0.3869 ha, Bi - 0.0027 ha) przy ul. Jaśminowej, obr.7 
KW JG1B/00014344/4 

3) działka nr 48/2 o pow. 2.2652 ha (użytek: Bi - 2.2652 ha) przy ul. Lubańskiej, obr.11, KW 
JG1B/00015122/9. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 1BD66511-00D4-4A28-8E64-225BA756EDE5. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr…./2013 
z dnia………………………………2013r. 
 
 
 

 

Id: 1BD66511-00D4-4A28-8E64-225BA756EDE5. Podpisany Strona 2



 
Załącznik nr 2a do zarządzenia 
Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr…./2013 
z dnia………………………………2013r. 
 
 
 

 

Id: 1BD66511-00D4-4A28-8E64-225BA756EDE5. Podpisany Strona 3



 
Załącznik nr 2b do zarządzenia 
Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr…./2013 
z dnia………………………………2013r. 
 
 
 

 

Id: 1BD66511-00D4-4A28-8E64-225BA756EDE5. Podpisany Strona 4



 
Załącznik nr 2c do zarządzenia 
Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr…./2013 
z dnia………………………………2013r. 
 
 
 

 

Id: 1BD66511-00D4-4A28-8E64-225BA756EDE5. Podpisany Strona 5



 
Załącznik nr 2d do zarządzenia 
Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr…./2013 
z dnia………………………………2013r. 
 
 
 

 

Id: 1BD66511-00D4-4A28-8E64-225BA756EDE5. Podpisany Strona 6



 
Załącznik nr 2e do zarządzenia 
Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr…./2013 
z dnia………………………………2013r. 
 
 
 

 

Id: 1BD66511-00D4-4A28-8E64-225BA756EDE5. Podpisany Strona 7



 
Załącznik nr 2f do zarządzenia 
Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr…./2013 
z dnia………………………………2013r. 
 
 
 

 

Id: 1BD66511-00D4-4A28-8E64-225BA756EDE5. Podpisany Strona 8



 
Załącznik nr 2g do zarządzenia 
Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr…./2013 
z dnia………………………………2013r. 
 
 
 

 

Id: 1BD66511-00D4-4A28-8E64-225BA756EDE5. Podpisany Strona 9



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

UZASADNIENIE

Przekaznie nieruchomości gruntowych opisanych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia
podyktowane jest potrzebą utrzymania należytej czystości na gruntach, jak również utrzymaniem
odpowiedniego stanu technicznego urządzeń infrastruktury znajdujących się na opisywanych
działkach. Należy zapewnić możliwość właściwego korzystania z urządzonych terenów, zgodnie z
ich przeznaczeniem zarówno na placach zabaw jak i na cmentarzach wojennych i nieczynnych
cmentarzach komunalnych.
JS/JS

Id: 1BD66511-00D4-4A28-8E64-225BA756EDE5. Podpisany Strona 1




